ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

[REGDATESTAMP]  № [REGNUMSTAMP]
   г. Орёл

Об итогах проведения регионального этапа XI Всероссийского конкурса

«Воспитатели России» в 2023 году в Орловской области

В соответствии с приказом Департамента образования Орловской области
от 29 августа 2023 года № 1597 «О подготовке и проведении регионального этапа
XI Всероссийского конкурса «Воспитатели России» и на основании протокола
заседания жюри по подведению итогов регионального этапа
XI Всероссийского конкурса «Воспитатели России» в 2023 году в Орловской
области (далее – Конкурс) от 10 ноября 2023 года  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты регионального этапа Конкурса согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Наградить дипломами победителей и лауреатов Конкурса.
3. Бюджетному учреждению Орловской области дополнительного

профессионального образования «Институт развития образования»
(Поповичева О. Н.):

3.1. Разместить на сайте Института информацию об итогах проведения
регионального этапа Конкурса.

3.2. Материалы победителей регионального этапа XI Всероссийского
конкурса «Воспитатели России» в 2023 году в Орловской области направить
в срок до 15 ноября 2023 года для участия в федеральном этапе Конкурса.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
руководителя Департамента – начальника управления региональной
образовательной политики Департамента образования Орловской области
Патову Т. К.

Исполняющий
обязанности члена

Правительства
Орловской области –

руководителя
Департамента
образования

[SIGNERSTAMP1]

И. А. Патронова

Орловской области